

Aktivitetsmedarbejder søges til Specialplejehjemmet Skovvang for yngre borger med en demensdiagnose

Om jobbet:

Brænder du for at skabe livsglæde, trivsel og sundhedsfremme blandt borger med en demensdiagnose under 67 år? Har du erfaring med forebyggende sundhedsarbejde og lyst til at facilitere og udvikle alderssvarende aktiviteter? Og kan du lide fysiske aktiviteter, så er stillingen som aktivitetsmedarbejder på Duevænget lige noget for dig.

Duevænget er en forholdsvis ny åbnet afdeling på Specialplejehjemmet Skovvang og er for borger med en demensdiagnose under 67 år. Duevænget har 13 boliger. Drømmen og visionen for borgerne er, at vi skal skabe en aktiv fysisk hverdag med motion, give borgerne mulighed for at deltage i hverdagsgøremålene og faciliterer oplevelser, som borgerne ønsker.

På Duevænget skal du udvikle og stå for aktiviteter sammen med borgerne, pårørende og personalet og være med til at fastholde traditioner og højtider.

Duevænget er et tværfagligt team bestående af sygeplejerske, fysioterapeut, ergoterapeut social og sundhedsassistenter og hjælper, hverdagslivsmedarbejder og en masse dygtige medhjælper.

Stillingen som aktivitetsmedarbejder er en ny funktion på Duevænget og derfor bliver du medskaber af indholdet i den.

Som udgangspunkt ønsker vi en kollega som kan

- tilrettelægge og afvikle såvel individuelle som gruppebaserede aktiviteter under hensyntagen til de enkelte borgers forudsætningen
- planlægge og udføre fysiske aktiviteter, sansestimulering og andre aktiviteter med udgangspunkt i borgers livshistorie
- være sammen med borgerne om en social aktivitet i køkkenet, som bare en kage eller tilberede mindre måltider
- understøtte rehabiliteringen af borgerens funktionsniveau indenfor det planlagte aktivitetstilbud
- være afdelingens ressourceperson vedrørende aktiviteter
- deltage i afdelingens struktur og gøremål sammen med borgeren

Skovvang er et specialplejehjem for mennesker med svær demens. Vores hus er nybygget og indrettet demensvenligt ud fra forskning og erfaring med, at det netop skal være et hjem for mennesker med behov for demensfaglig omsorg. Vores personale får løbende viden og uddannelse i demens, så vi sikrer, at vores beboere bor i sikre og trygge rammer.

Vi skaber liv og god stemning bl.a. ved at vægte traditioner højt. Det er vigtigt, at vores beboere kan mærke de forskellige årstider. Derfor går vi op i at pynte op til hovedhøjtiderne. Når det er påske, har vi påskefrokost. Til jul lytter vi til julemusik og holder julefrokost. I hverdagen er det vores hverdagslivsmedarbejdere, der laver forskellige aktiviteter, så beboerne har det godt.

Ro og udvikling præger stemningen på Skovvang. Ro, fordi vores beboere har brug for det, og udvikling for vores beboers og ansattes skyld. Hos os har du nemlig mulighed for at videreudanne dig inden for flere områder

Duevænget adskiller sig fra huset idet vi er det eneste tilbud i Århus Kommune for borger med en demensdiagnose under 67. Borgerne her skal have behov for at blive understøttet i hverdagslivet og få et fællesskab med andre ligesindede, hvor man kan være sammen om fælles aktiviteter.

Borgerne har ønsker om at komme ud få kulturelle oplevelser, restaurantbesøg, en tur i biografen og mest af alt masser af motion.

Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område. P.t. forventes tjenesten fortrinsvis at være i dagvag.

Din profil:

Vi søger en kandidat, der:

- har en relevant uddannelse som fx fysio-eller ergoterapeut pædagog, sygeplejerske, eller social- og sundhedsassistent, derudover ønsker vi at du har:
- har sundhedsfagligt kendskab
- har pædagogisk viden og erfaring
- Kendskab til planlægning og udvikling af aktivitetstilbud
- Kan være i tæt kontakt med borger, pårørende og kolleger
- Kan arbejde sundhedsfremmende og forebyggende
- Kan udføre fysiske og kognitive aktiviteter

Derfor skal du vælge os:

Du kommer til at arbejde med et spændende speciale på det eneste specialplejehjem i Aarhus kommune. Vi sørger for, at du er klædt godt på fra starten til at arbejde med svær demens. Vi giver dig stærke kompetencer inden for emnet med mulighed for endnu mere uddannelse.

På Skovvang bliver du en del af et dedikeret og dygtigt hold. Vi brænder alle for at arbejde med demens og for at give vores beboere den bedste tilværelse.

På Skovvang er vi stolte af at kunne levere et grundigt introprogram for alle nyansatte.

Da stillingen er en nyoprettet stilling, skal du i samarbejde med forstanderen være med til at forme funktionen som aktivitetsmedarbejder, så vi får skabt de bedste rammer for en aktiv hverdag for de 13 borger, som bor på Duevænget.

Om afdelingen:

Specialplejehjemmet Skovvang er placeret i det nordlige Aarhus. Vi har i alt 125 boliger, hvoraf ét er et specialdagcenter, 105 er specialboliger, og 32 er kortidsboliger til aflastning og udredning. Alle afdelinger har adgang til vores fælles have med stisystemer, der giver vores beboere mulighed for at gå ture i et sikkert miljø.

Man bliver tilbudt en plads på Skovvang, hvis man på grund af en demenssygdom har bestemte udfordringer eller behov, der gør, at man ikke kan bo på kommunens andre plejehjem. Vores medarbejdere er specialiserede i at arbejde med beboere med demens, og vores plejehjem er bygget demensvenligt ud fra forskning og erfaring.

På vores hjemmeside kan du læse endnu mere om Skovvang: <https://plejehjem.aarhus.dk/vaelg-plejehjem/8200-aarhus-n/skovvang/>

Løn og ansættelsesvilkår:

Stillingen ønskes tiltrådt den 1. marts 2025 efter aftale.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation.

Ugentligt timetal: 37 timer.

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Forstander Anja Dinsen tlf.

20585319 mail: ain@aarhus.dk eller viceforstander Rikke Bjorholm Tlf: 20906493 Mail:

RIKBJO@aarhus.dk

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfristen er den 20. januar 2025.

Vi forventer at afvikle jobsamtaler den 24. januar 2025.

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi tilbyder dig stillingen.

Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af ansættelsesforholdet.

Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: